



ALMOND  
**BUTAK**



## درباره شرکت تجاری بوتک:

برند خوشنام بوتک مفتخر است با چندین سال تجربه و بهره گیری از مدیران کارآفرین و کارکنان متعهد و پویای خود با تکیه بر ارزش های سازمانی و با تلاش مستمر، محصولات ویژه خود را در زمینه انواع بادام درختی با بهترین کیفیت و نازلترین قیمت در اختیار مشتریان گرامی قرار دهد. مجموعه بوتک یک شرکت معتبر و پیشرو در زمینه تولید و عرضه انواع بادام درختی و مغز بادام درختی می باشد که با تمرکز بر کیفیت بالا و رعایت استانداردهای بین المللی در فرآوری و بسته بندی محصولات خود، تضمین کننده یک تجربه خرید بی نظیر و نیز اطمینان از مصرف یک محصول سالم و خوشمزه می باشد. محصولات برند بوتک علاوه بر کیفیت بالا، دارای تنوع فراوانی هستند. با انتخاب مزارع معتبر و تضمین تامین مواد اولیه ارگانیک، این مجموعه از اجرای عملیات تولید تا مرحله بسته بندی، توجه ویژه ای به حفظ محیط زیست دارد و محصولات خود را در انواع بسته بندی ها و اندازه های مختلف عرضه می کند تا همه ی سلیقه ها و نیازهای مشتریان را برآورده سازد.





## بادام درختی:

بادام درختی بعنوان یک محصول باارزش اقتصادی شناخته شده و در بازارهای جهانی نیز تقاضای بالایی دارد. این محصول دارای ویژگی‌های بسیاری است که آن را به یک محصول بی نظیر برای صادرات تبدیل کرده است. یکی از ویژگی‌های برجسته بادام درختی، طعم لذیذ و روایح خاصی است که آن را از دیگر انواع مغزها متمایز می‌کند. علاوه بر این، بادام درختی حاوی مقادیر زیادی ویتامین E، آهن، پروتئین و فیبر است که برای سلامتی بدن بسیار مفید است. این محصول همچنین دارای خواص ضد قلبی، ضد التهابی و آنتی‌اکسیدانی است که جلوگیری از بیماری‌های قلبی و عروقی را تسهیل می‌نماید.



ALMOND  
**BUTAK**



بادام اغلب به تنهایی به صورت خام یا برشته شده مصرف می شود و همچنین از مواد اولیه غذاهای مختلفی است که به اشکال مختلفی مانند کامل، خلال شده و پودر شده در دسترس است و از خلال آن، برای مصارف خاصی مانند تزئین انواع خوراکی ها استفاده می شود. علاوه بر خواص غذایی آن، بادام درختی به دلیل خواص آنتی اکسیدانی، ضدالتهابی و نرم کننده ی پوستی از جمله مواد مؤثری است که در بسیاری از محصولات آرایشی و بهداشتی استفاده می شود.



ALMOND  
**BUTAK**



## بادام مامایی:

بادام مامایی از انواع بادام شیرین است که پوسته آن نسبت به انواع دیگر بادام نازکتر است. با توجه به این که درصد مغز بادام مامایی حدود 48% است و درصد دوقلویی آن نیز بالغ بر 36% می باشد، می توان گفت از نظر اقتصادی بسیار حائز اهمیت است، زیرا بازار بزرگی در صنایع خشکبار و شیرینی پزی دارد و می توان به راحتی از آن برای تهیه محصولات متنوع و خوشمزه استفاده کرد. از این نوع بادام در صنایع غذایی به صورت پودر و خلال یا در آجیل به شکل خام و نمکی استفاده می شود. همچنین بادام مامایی به دلیل داشتن چربی در تولید انواع لوازم آرایشی و بهداشتی و صابون نیز کاربرد دارد. معمولاً بادام مامایی در بسته بندی های مختلفی از جمله بسته بندی های شیشه ای، زیپ لاک، کیسه های پلاستیکی و ... ارائه می شود. بهترین روش برای انتخاب بسته بندی مناسب، توجه به نیازها و استفاده موردی شما است تا از خواص ویژه، طعم و کیفیت بالای بادام مامایی لذت ببرید.



## بادام پوست کاغذی:

بادام پوست کاغذی که نام دیگر آن بادام منقا است، جزئی از تنوع فوق العاده ی انواع بادام درختی است که پوسته نازک رویی آن به راحتی قابل شکستن است و مغز چند برابری نسبت به پوسته دارد، از این رو برای استفاده روزمره و ترکیب در میان آجیل های دیگر بسیار مناسب است. بادام پوست کاغذی اکثرا از باغات طبیعی و بدون مواد شیمیایی تولید شده و با رعایت کیفیت و استانداردهای بین المللی در بسته بندی های صادراتی متنوعی عرضه می شود.



## بادام شاهرودی:

بادام شاهرودی، یکی دیگر از محصولات خوشمزه و با ارزش از خانواده بادام ها است که در مجموع 21 رقم بادام مختلف را تشکیل می‌دهد که هر یک به دلایل خاص خود، شناخته شده هستند و با وجود نسبت پایین مغز به پوسته، بسیار محبوب به شمار می‌روند. این نوع بادام به عنوان یکی از بهترین گزینه ها برای استفاده در صنایع خشکبار و شیرینی پزی مطرح است و در تنوعی بی نظیر به صورت خام یا نمکی و شور، تازه یا خشک شده براساس سلیقه و نیازهای مشتریان در بسته بندی های مختلف ارائه می شود.



## بادام ربیع:

بادام ربیع یکی دیگر از بهترین و پرطرفدارترین انواع بادام های تازه است که با طعم شیرین و خوشمزه و همچنین ارزش غذایی بالایی که دارد برای سلامتی بدن بسیار مفید می باشد. بادام ربیع دارای ویژگی هایی منحصر به فرد است که آن را از دیگر انواع بادام ها متمایز می و B ویتامین E، کند. این انواع بادام حاوی پتاسیم، فیبر، ویتامین اسیدهای چرب اشباع نشده هستند که برای حفظ سلامت قلب و سلامتی عمومی بدن بسیار مفیدند.



Best Almond in Country







ALMOND  
**BUTAK**



## بادام سنگی:

بادام سنگی نیز یکی از تنقلات پرطرفدار و خوشمزه در دنیای آجیل هاست. مغز این بادام به صورت شور و تفت داده شده موجود است و می توان آن را به اشکال مختلفی چون بادام خام، بادام بو داده، خلال بادام، روغن بادام و پودر بادام در صنایع شیرینی پزی و قنادی مورد استفاده قرار داد. این نوع بادام همچنین به دلیل کیفیت بالا و پوست سختی که دارد، به عنوان یک گزینه برتر برای صادرات به دیگر کشورها محسوب می شود.



ALMOND  
**BUTAK**



[butakcompany.com](http://butakcompany.com)



[nematisadegh93@gmail.com](mailto:nematisadegh93@gmail.com)  
[info@butakcompany.com](mailto:info@butakcompany.com)



[t.me/@sadeghnematiAB](https://t.me/@sadeghnematiAB)



[Wa.me/989183433820](https://wa.me/989183433820)